

Get Inkd ApS

Hovedgaden 36
3460 Birkerød

Årsrapport
27. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Nicklas Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Get Inkd ApS
Hovedgaden 36
3460 Birkerød

CVR-nr: 38613898
Regnskabsår: 27/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tatovørvirksomhed med skønhedsafdeling samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et negativt resultat på DKK 186.358 efter skat, hvilket anses som forventet i selskabets første regnskabsår pga etableringsomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen som anses for væsentlige i forhold til vurderingen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 27. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		37.478
Administrationsomkostninger		-276.398
Bruttoresultat		-238.920
Resultat af ordinær primær drift		-238.920
Ordinært resultat før skat		-238.920
Skat af årets resultat		52.562
Årets resultat		-186.358
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-186.358
I alt		-186.358

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Deposita		36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.000
Anlægsaktiver i alt		36.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.100
Andre tilgodehavender		55.662
Tilgodehavender i alt		57.762
Likvide beholdninger		32.713
Omsætningsaktiver i alt		90.475
Aktiver i alt		126.475

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Overført resultat		-186.358
Egenkapital i alt		-136.358
Ansvarlig lånekapital		220.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.040
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		19.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.833
Gældsforpligtelser i alt		262.833
Passiver i alt		126.475

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50000